6 2 , inciso /, alínea "b", da Lei n a 8.652, de 29 de abril de 1993,

DECRETA:

Art. 1 2 Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei
n 2 8.652, de 29 de abril de 1993), em favor de Operações Oficiais de
Crédito - Recursos sob Supervisão do Ministério da Fazenda, crédito su-
plementar no valor de CR$ 118.606.950,00 (cento e dezoito milhões,
seiscentos e seis mil e novecentos e cinqüenta cruzeiros reais), para
atender A programação indicada co Anexo I deste Decreto.

Art. 2 % Os recursos necessários ao atendimento do disposto no
artigo anterior decorrerão da utilização do saldo remanescente do con-
trato de operação de crédito firmado em 31 de maio de 1989 entre a Re -